

Deloitte.



Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Koncernens resultatopgørelse for 2025	10
Koncernens balance pr. 31.12.2025	11
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2025	13
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2025	14
Koncernens noter	16
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2025	22
Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2025	23
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2025	25
Modervirksomhedens noter	26
Anvendt regnskabspraksis	28

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BE-Furnipart Holding ApS

Delta 2

8382Hinnerup

CVR-nr.: 43282565

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.01.2025- 31.12.2025

Bestyrelse

Peter Midtgaard, formand

Frederik Petersen

Peter Jølck

Thomas Hougaard Bonde

Direktion

Rasmus Byriel

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2025 t.kr.	2024 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Hovedtal				
Bruttofortjeneste	75.954	66.951	51.569	65.814
Driftsresultat	12.077	6.066	2.212	14.273
Resultat af finansielle poster	(3.878)	(4.826)	(4.761)	(1.851)
Årets resultat	5.411	(167)	(3.168)	8.980
Årets resultat ekskl. minoriteter	5.347	(183)	(3.227)	8.822
Balancesum	222.867	230.369	228.675	237.899
Investeringer i materielle aktiver	2.673	2.191	1.714	32.227
Egenkapital	94.657	90.252	89.108	92.873
Egenkapital ekskl. minoriteter	94.267	90.128	88.348	92.177
Gennemsnitligt antal medarbejdere (stk.)	66	64	54	51
Nøgletal				
Egenkapitalforrentning (%)	5,80	(0,21)	(3,48)	19,34
Soliditetsgrad (%)	42,30	39,12	38,63	38,75

Selskabet er stiftet i 2022, hvorfor der ikke fremgår sammenligningstal for 2021 i ovenstående.

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Egenkapitalforrentning (%):

$\frac{\text{Årets resultat ekskl. minoriteter}}{\text{Gns. egenkapital ekskl. minoriteter}} * 100$

Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital ekskl. minoriteter}}{\text{Balancesum}} * 100$

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Koncernens hovedaktivitet er engroshandel, salg, udvikling og markedsføring af dekorative møbelbeslag samt dertil knyttede aktiviteter.

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernen er fortsat påvirket af de makroøkonomiske tendenser i 2025, særligt påvirket af et fortsat presset marked i Tyskland, hvor det overordnede aktivitetsniveau dog oplevede vækst primært drevet af nye kunder/markeder/segmenter samt fortsat vækst fra nyere kunder.

Koncernen har i 2025 opnået et resultat på 5.411 t.kr efter skat mod -167 t.kr. i 2024, og på niveau med det forventede, og anses derfor for tilfredsstillende grundet de fortsatte udfordringer på de større markeder.

Koncernens balance udviser 31. december 2025 en egenkapital på 94.657 t.kr.

2025 var fortsat påvirket af økonomiske usikkerheder i Europa, og særligt i Tyskland, hvor aktivitetsniveauet fortsat er lavt og markant under tidligere års niveauer. Dette til trods, oplevede furnipart vækst drevet af nye kunder samt vækst indenfor nogle af de nyere segmenter.

Trods den fortsatte uro i Rødehavet som skaber udfordringer i forsyningskæden, og dermed forlænger sejtiderne, så lykkedes det at skabe stabilitet omkring lagerværdien og bringe denne ned.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets resultat var på niveau med budget drevet af driftsresultatet, som endte lidt over forventningerne.

Forventet udvikling

Koncernen forventer stigende aktivitet i 2026 og dermed en omsætning med omkring +5-6% og et resultat som ligeledes vokster tilsvarende grundet forventet fortsat vækst fra nye kunder/segmenter samt forventninger om lettere stabilisering af markedet i særligt Europa. Bruttofortjeneste og resultat er estimeret til at stige primært influeret af markedsførelse af tiltag dog med afdæmpede forventninger grundet et fortsat usikkert marked.

Anvendelse af finansielle instrumenter

Koncernens varekøb foretages fortrinsvis i USD, hvorfor koncernens kostpriser er eksponeret overfor udviklingen i valutakursen. Denne risiko afdækkes dog via finansielle instrumenter (terminskontrakter) for, at fastlåse kostpriserne og derigennem skabe ro omkring koncernens pengestrømme. Ligeledes foreligger der en aktiv aftale omkring brug af renteswap, hvortil der dog ikke har været ændringer til denne i løbet af 2025.

Anvendelsen af metaller, som er påvirket af betydelige prisudsving på råvaremarkederne, udgør en særlig risiko, idet umiddelbare prisstigninger kun i begrænset omfang kan indregnes i salgsprisen på koncernens produkter. Der er herudover ikke identificeret risici, som afviger fra det sædvanlige.

Miljømæssige forhold

Koncernen har i 2025 forsat med at investere yderligere i aktiviteter til at højne den bæredygtige profil. Herunder bl.a. opgraderingsprojekt med "Cradle to Cradle" 4.0 ift. re-certificering, godkendt SBTi mål, arbejdet med udarbejdelse af EPD'er og gjort klar til bl.a. EUDR og det udvidede producentansvar. Foruden dette er koncernens primære varmekilde på lokationen ligeledes blevet udskiftet, fra naturgas til fjernvarme.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Implementering af nyt ERP-system har ligeledes præget 2025, således der forberedes- og gøres klar til at understøtte de fremtidige planer. Projektet har således omhandlet udskiftning af ERP-system, hvor man tidligere har anvendt Microsoft Axapta, men i løbet af året har forberedt implementering af Microsoft D365 F&O med "go-live" i januar 2026. Projektet har således medført et stort forbrug af interne timer ifm. udvikling af systemet og tilpasning ift. forretningsgange- og processer i de respektive afdelinger, ligesom det har medført større investeringer forbundet med eksterne ERP-konsulenter. Med implementeringen af det nye ERP-system står vi stærkt stillede ift. fremtidig vækst, cyber-security, digitalisering og forventer således ikke at skulle udskifte systemet, men blot løbende opdatere- og tilpasse det jf. forretningens udvikling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Koncernens resultatopgørelse for 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		75.954.341	66.950.733
Distributionsomkostninger		(25.560.397)	(25.971.790)
Administrationsomkostninger		(37.697.973)	(33.691.322)
Andre driftsomkostninger		(619.387)	(1.221.176)
Driftsresultat		12.076.584	6.066.445
Andre finansielle indtægter		12.546	104.935
Andre finansielle omkostninger	3	(3.890.154)	(4.930.976)
Resultat før skat		8.198.976	1.240.404
Skat af årets resultat	4	(2.787.851)	(1.407.237)
Årets resultat	5	5.411.125	(166.833)

Koncernens balance pr. 31.12.2025

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		10.855.285	1.083.934
Erhvervede licenser		471.722	2.078.613
Goodwill		64.492.792	70.427.314
Udviklingsprojekter under udførelse	7	1.518.521	0
Immaterielle aktiver	6	77.338.320	73.589.861
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.133.403	11.355.627
Materielle aktiver under udførelse		0	417.956
Materielle aktiver	8	10.133.403	11.773.583
Deposita		1.384.087	1.351.156
Finansielle aktiver	9	1.384.087	1.351.156
Anlægsaktiver		88.855.810	86.714.600
Fremstillede varer og handelsvarer		102.636.867	114.510.286
Varebeholdninger		102.636.867	114.510.286
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.606.642	20.454.496
Andre tilgodehavender		1.762.748	4.166.108

Periodeafgrænsningsposter	10	3.105.980	2.154.512
Tilgodehavender		30.475.370	26.775.116
Likvide beholdninger		898.489	2.368.580
Omsætningsaktiver		134.010.726	143.653.982
Aktiver		222.866.536	230.368.582

BE-Furnipart Holding ApS | Koncernens balance pr. 31.12.2025

12

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Virksomhedskapital	11	200.000	200.000
Reserve for dagsværdireguleringer af sikringsinstrumenter		(60.580)	1.093.674
Overført overskud eller underskud		94.127.247	88.833.880
Egenkapital tilhørende modervirksomhedens kapitalejere		94.266.667	90.127.554
Egenkapital tilhørende minoritetsinteressers		390.015	124.222
Egenkapital		94.656.682	90.251.776
Udskudt skat	12	1.623.000	1.034.000
Andre hensatte forpligtelser	13	412.000	412.000
Hensatte forpligtelser		2.035.000	1.446.000
Bankgæld		16.000.300	21.115.700
Leasingforpligtelser		1.470.575	3.380.936
Anden gæld	14	1.711.353	1.617.110
Langfristede gældsforpligtelser	15	19.182.228	26.113.746
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	15	10.256.121	9.923.132
Bankgæld		33.575.195	52.281.674
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.301.524	44.483.439
Skyldig skat		1.763.199	1.731.142
Anden gæld	16	12.096.587	4.137.673
Kortfristede gældsforpligtelser		106.992.626	112.557.060

Gældsforpligtelser	126.174.854	138.670.806
---------------------------	--------------------	--------------------

Passiver	222.866.536	230.368.582
-----------------	--------------------	--------------------

Personaleomkostninger	1
Af- og nedskrivninger	2
Finansielle instrumenter	18
Andre ikke-indregnede forpligtelser	19
Eventualforpligtelser	20
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	21
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår	22
Dattervirksomheder	23

Koncernens egenkapitalopgørelse for 2025

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for dagsværdi- reguleringer af sikrings- instrumenter kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Egenkapital tilhørende modervirksom- hedens kapitalejere kr.	Egenkapital tilhørende minoritets- interesser kr.
Egenkapital primo	200.000	1.093.674	88.833.880	90.127.554	124.222
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(38.400)
Dagsværdiregulering af sikringsinstrumenter	0	(1.548.208)	0	(1.548.208)	(11.228)
Øvrige egenkapitalposter	0	53.252	(53.252)	0	248.444
Skat af egenkapitalbevægelser	0	340.702	0	340.702	2.471
Årets resultat	0	0	5.346.619	5.346.619	64.506
Egenkapital ultimo	200.000	(60.580)	94.127.247	94.266.667	390.015

**I alt
kr.**

Egenkapital primo

90.251.776

Udbetalt ordinært udbytte	(38.400)
Dagsværdiregulering af sikringsinstrumenter	(1.559.436)
Øvrige egenkapitalposter	248.444
Skat af egenkapitalbevægelser	343.173
Årets resultat	5.411.125
Egenkapital ultimo	94.656.682

Koncernens pengestrømsopgørelse for 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Driftsresultat		12.076.584	6.066.445
Af- og nedskrivninger		11.172.509	10.408.655
Andre hensatte forpligtelser		0	12.000
Ændringer i arbejdskapital	17	21.011.476	(13.551.173)
Øvrige reguleringer		336.380	1.233.246
Pengestrømme vedrørende primær drift		44.596.949	4.169.173
Modtagne finansielle indtægter		12.546	104.935
Betalte finansielle omkostninger		(3.890.154)	(4.930.976)
Refunderet/(betalt) skat		(2.166.794)	(91.074)
Pengestrømme vedrørende drift		38.552.547	(747.942)
Køb mv. af immaterielle aktiver		(11.548.137)	(2.217.193)
Køb mv. af materielle aktiver		(2.673.198)	(2.191.399)
Salg af finansielle aktiver		604.167	0

Deposita	0	(20.052)
Pengestrømme vedrørende investeringer	(13.617.168)	(4.428.644)
Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering	24.935.379	(5.176.586)
Optagelse af lån	4.000.000	0
Afdrag på lån mv.	(7.975.400)	(7.813.758)
Afdrag på leasingforpligtelser	(2.717.372)	(2.792.556)
Udbetalt udbytte	(38.400)	(19.200)
Ændring i kassekredit	(18.706.479)	13.160.821
Andre pengestrømme vedrørende finansiering	(967.819)	1.329.617
Pengestrømme vedrørende finansiering	(26.405.470)	3.864.924

Ændring i likvider	(1.470.091)	(1.311.662)
Likvider primo	2.368.580	3.680.242
Likvider ultimo	898.489	2.368.580
Likvider ultimo sammensætter sig af:		
Likvide beholdninger	898.489	2.368.580
Likvider ultimo	898.489	2.368.580

Koncernens noter

1 Personaleomkostninger

	2025 kr.	2024 kr.
Gager og lønninger	36.891.616	32.934.181
Pensioner	2.615.109	2.394.670
Andre omkostninger til social sikring	600.779	481.784
	40.107.504	35.810.635
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	63	61
	Ledelses- vederlag 2025 kr.	Ledelses- vederlag 2024 kr.
Samlet for ledelseskategorier	2.482.591	2.241.525
	2.482.591	2.241.525

2 Af- og nedskrivninger

	2025 kr.	2024 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	7.061.953	7.131.249
Afskrivninger på materielle aktiver	3.316.639	3.277.406
Nedskrivninger af materielle aktiver	793.917	0
	11.172.509	10.408.655

3 Andre finansielle omkostninger

	2025 kr.	2024 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	85.087	0
Renteomkostninger i øvrigt	3.802.821	4.930.976
Øvrige finansielle omkostninger	2.246	0
	3.890.154	4.930.976

4 Skat af årets resultat

	2025 kr.	2024 kr.
Aktuel skat	2.025.199	1.446.360
Ændring af udskudt skat	932.076	(551.862)
Regulering vedrørende tidligere år	(169.424)	(39.123)
Refusion i sambeskatning	0	551.862
	2.787.851	1.407.237

5 Forslag til resultatdisponering

	2025 kr.	2024 kr.
Overført resultat	5.346.619	(183.123)
Minoritetsinteressers andel af resultatet	64.506	16.290
	5.411.125	(166.833)

6 Immaterielle aktiver

Færdiggjorte udviklings- projekter	Erhvervede licenser	Goodwill	Udviklings- projekter under udførelse
--	------------------------	----------	--

	kr.	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo	3.733.879	7.600.978	84.608.796	0
Overførsler	1.259.868	(1.259.868)	0	0
Tilgange	9.800.754	228.862	0	1.518.521
Afgange	(302.482)	(4.375.398)	(387.538)	0
Kostpris ultimo	14.492.019	2.194.574	84.221.258	1.518.521
Af- og nedskrivninger primo	(2.649.945)	(5.522.365)	(14.181.482)	0
Overførsler	(127.331)	127.331	0	0
Årets afskrivninger	(953.391)	(495.293)	(5.613.269)	0
Tilbageførsel ved afgang	93.933	4.167.475	66.285	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.636.734)	(1.722.852)	(19.728.466)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.855.285	471.722	64.492.792	1.518.521

7 Udviklingsprojekter

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udvikling- og klargøring til implementering af nyt ERP system samt dertilhørende integrationer. Systemet er i løbet af 2025 færdigudviklet, testet og klar til drift i januar 2026. Ledelsen har store forventninger til systemets anvendelse og indflydelse på den fremtidige forretning, og forventer således at det kan understøtte den forventede vækst de kommende år. Det nye ERP system understøtter således bedre muligheder for digitalisering, effektiviserer og optimerer forretningsgange, ligesom det vil øge og forbedre vores lagerflow.

Udviklingsprojekter under udførelse omfatter igangsat udvikling af nyt BI datawarehouse miljø, som skal understøtte den nye ERP platform. Dette BI miljø skal fortsat danne grundlag for analyser og beslutninger, og således også ift. at monitorere og rapportere udviklingen i forretningen. Ligeledes arbejdes der løbende med at udvikle og forbedre vores kundeplatform, som både understøtter en forbedret kundeoplevelse samt giver muligheder for interne effektiviseringer. Det vurderes at koncernen har både økonomiske- og kompetencemæssige ressourcer til at færdiggøre disse projekter.

8 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Materielle aktiver under udførelse kr.
Kostpris primo	31.977.492	417.956
Overførsler	417.956	(417.956)
Tilgange	2.673.198	0
Afgange	(7.119.398)	0
Kostpris ultimo	27.949.248	0
Af- og nedskrivninger primo	(20.621.865)	0
Årets nedskrivninger	(793.917)	0

Årets afskrivninger	(3.316.639)	0
Tilbageførsel ved afgang	6.916.576	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(17.815.845)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.133.403	0
Ikke-ejede aktiver	4.598.108	0

9 Finansielle aktiver

	Deposita kr.	
Kostpris primo		1.351.156
Afgange		32.931
Kostpris ultimo		1.384.087
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.384.087

10 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter af forudbetalte omkostninger.

11 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
Ordinære anparter	200.000	1	200.000
	200.000		200.000

12 Udskudt skat

	2025 kr.	2024 kr.
Immaterielle aktiver	487.000	331.000
Materielle aktiver	544.000	320.000
Tilgodehavender	683.000	474.000
Hensatte forpligtelser	(91.000)	(91.000)
Udskudt skat i alt	1.623.000	1.034.000

Bevægelser i året	2025 kr.	2024 kr.
Primo	1.034.000	1.031.000
Indregnet i resultatopgørelsen	932.173	(551.862)
Indregnet direkte på egenkapitalen	(343.173)	554.862
Ultimo	1.623.000	1.034.000

13 Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser.

14 Anden gæld (langfristet)

	2025 kr.	2024 kr.
Feriepengeforpligtelser	1.711.353	1.617.110
	1.711.353	1.617.110

15 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2025 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2024 kr.	Forfald efter 12 måneder 2025 kr.	Restgæld efter 5 år 2025 kr.
Bankgæld	8.829.400	7.689.400	16.000.300	6.667.000
Leasingforpligtelser	1.426.721	2.233.732	1.470.575	0
Anden gæld	0	0	1.711.353	1.617.110
	10.256.121	9.923.132	19.182.228	8.284.110

Langfristet anden gæld består af skyldige indefrosne feriepenge. Afregningsprofilen for de indefrosne feriepenge afhænger af medarbejdernes pensions- eller fratrædelsestidspunkt, og dermed kan opgørelsen af restgælden efter 5 år ikke oplyses. Herudover er der ingen langfristede forpligtelser der forfalder efter 5 år.

16 Anden gæld (kortfristet)

	kr.	kr.
Moms og afgifter	4.388.541	0
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	4.425.623	3.125.682
Afledte finansielle instrumenter	78.336	0
Anden gæld i øvrigt	3.204.087	1.011.991
	12.096.587	4.137.673

17 Ændring i arbejdskapital

	2025 kr.	2024 kr.
Ændring i varebeholdninger	11.873.419	(7.006.498)
Ændring i tilgodehavender	(3.733.185)	(3.212.096)
Ændring i leverandørgæld mv.	12.871.242	(3.332.579)
	21.011.476	(13.551.173)

18 Finansielle instrumenter

Koncernens afledte finansielle instrumenter måles løbende til dagsværdi og har pr. 31.12.2025 en negativ værdi 78 t.kr., idet koncernen med henblik på sikring af fremtidige pengestrømme vedrørende varekøb løbende indgår valutakontrakter i USD med sin sædvanlige bankforbindelse. På statusdagen udgør den nominelle værdi af sikringen 9.000 t.USD, svarende til 58.514 t.kr.

19 Andre ikke-indregnede forpligtelser

	2025 kr.	2024 kr.
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	17.046.455	15.997.210

20 Eventualforpligtelser

Moderselskabet og de danske datterselskaber indgår i en dansk sambeskatning med BE-Furnipart Holding ApS som administrationselskab. Moderselskabet og de danske datterselskaber hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

21 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Koncernen har stillet virksomhedspant overfor Nordea på 29.000 t.kr. med pant i fordringer, varelagre, driftsmateriel mv.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 141.768 t.kr.

Andre anlæg mv. finansieret ved finansiel leasing er indregnet med en regnskabsmæssig værdi på 4.598 t.kr.

22 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

23 Dattervirksomheder

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Furnipart A/S	Hinnerup	A/S	99,28

Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Administrationsomkostninger		(19.376)	(61.038)
Driftsresultat		(19.376)	(61.038)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.252.042	1.401.743
Andre finansielle indtægter	2	87.041	19.264

Andre finansielle omkostninger	3	(1.313.041)	(2.039.505)
Resultat før skat		5.006.666	(679.536)
Skat af årets resultat	4	339.953	496.413
Årets resultat	5	5.346.619	(183.123)

Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2025

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		114.880.696	118.401.927
Finansielle aktiver	6	114.880.696	118.401.927

Anlægsaktiver	114.880.696	118.401.927
Tilgodehavende skat	0	368.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2.296.652	457.290
Tilgodehavender	2.296.652	825.290
Omsætningsaktiver	2.296.652	825.290
Aktiver	117.177.348	119.227.217

BE-Furnipart Holding ApS | Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2025

24

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		94.066.667	89.927.554
Egenkapital		94.266.667	90.127.554
Bankgæld		12.918.500	19.586.500
Langfristede gældsforpligtelser	7	12.918.500	19.586.500

Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	6.667.000	6.667.000
Bankgæld		1.486.293	2.742.818
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.689	103.345
Skyldig skat		1.763.199	0
Kortfristede gældsforpligtelser		9.992.181	9.513.163
<hr/>			
Gældsforpligtelser		22.910.681	29.099.663
<hr/>			
Passiver		117.177.348	119.227.217
<hr/>			
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår	10		

Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2025

Virksomheds- Reserve for nettoopskrivning efter Overført indre værdi overskud eller

	kapital kr.	metode kr.	underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	0	89.927.554	90.127.554
Værdireguleringer	0	(1.207.506)	0	(1.207.506)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(7.961.600)	7.961.600	0
Overført til reserver	0	2.951.535	(2.951.535)	0
Årets resultat	0	6.217.571	(870.952)	5.346.619
Egenkapital ultimo	200.000	0	94.066.667	94.266.667

Modervirksomhedens noter

1 Personaleomkostninger

2025
kr.

2024
kr.

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere 0 0

Selskabet beskæftiger ingen ansatte udover direktionen, som ikke modtager vederlag.

2 Andre finansielle indtægter

	2025 kr.	2024 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	87.041	3.858
Renteindtægter i øvrigt	0	15.406
	87.041	19.264

3 Andre finansielle omkostninger

	2025 kr.	2024 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	85.087	0
Renteomkostninger i øvrigt	1.225.708	2.038.345
Øvrige finansielle omkostninger	2.246	1.160
	1.313.041	2.039.505

4 Skat af årets resultat

	2025 kr.	2024 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	(68.500)	(39.123)
Refusion i sambeskatning	(271.453)	(457.290)
	(339.953)	(496.413)

5 Forslag til resultatdisponering

	2025 kr.	2024 kr.
Overført resultat	5.346.619	(183.123)
	5.346.619	(183.123)

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.232.704
Afgange	(602.563)

Kostpris ultimo	124.630.141
Nedskrivninger primo	(6.830.777)
Egenkapitalreguleringer	(1.207.506)
Afskrivninger på goodwill	(5.343.717)
Andel af årets resultat	11.561.288
Udbytte	(7.961.600)
Tilbageførsel ved afgang	32.867
Nedskrivninger ultimo	(9.749.445)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	114.880.696

Specifikation af kapitalandele i dattervirksomheder fremgår af noterne til koncernregnskabet.

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2025 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2024 kr.	Forfald efter 12 måneder 2025 kr.
Bankgæld	6.667.000	6.667.000	12.918.500
	6.667.000	6.667.000	12.918.500

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på royalties for disse selskaber.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret sikkerhed i selskabets kapitalandele. Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandelene udgør 114.881 t.kr. pr. 31.12.2025.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders engagement med Nordea med en samlet kreditramme på 80.074 t.kr. Bankengagementer i tilknyttede virksomheder udgør 35.171 t.kr. pr. 31.12.2025.

10 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse C (mellem).

Koncernregnskabet og årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når virksomheden som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Koncernregnskabet

Koncernregnskabet omfatter modervirksomheden og de virksomheder (dattervirksomheder), som kontrolleres af modervirksomheden. Modervirksomheden anses for at have kontrol, når den direkte eller indirekte ejer mere end 50% af stemmerettighederne eller på anden måde kan udøve eller faktisk udøver bestemmende indflydelse.

Konsolideringsprincipper

Koncernregnskabet udarbejdes på grundlag af regnskaber for modervirksomheden og dens dattervirksomheder. Udarbejdelse af koncernregnskabet sker ved sammenlægning af regnskabsposter af ensartet karakter. Ved konsolideringen foretages eliminering af koncerninterne indtægter og omkostninger, interne mellemværender og udbytter samt fortjenester og tab ved transaktioner mellem de konsoliderede virksomheder. De regnskaber, der anvendes til brug for konsolideringen, udarbejdes i overensstemmelse med koncernens regnskabspraksis.

I koncernregnskabet indregnes dattervirksomhedernes regnskabsposter 100%. Minoritetsinteressernes forholdsmæssige andel af resultatet præsenteres som en særskilt post i ledelsens forslag til resultatdisponering, og deres andel af dattervirksomhedernes nettoaktiver præsenteres som en særskilt post under koncernens egenkapital.

Kapitalandele i dattervirksomheder udlignes med den forholdsmæssige andel af dattervirksomhedernes nettoaktiver på overtagelsestidspunktet opgjort til dagsværdi.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gældsforpligtelser og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og

kursen på henholdsvis betalingsdagen og balancedagen, indregnes i resultatopgørelsen som finansielle poster. Materielle og immaterielle anlægsaktiver, varebeholdninger og andre ikke-monetære aktiver, der er købt i fremmed valuta, omregnes til historiske kurser.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste eller –tab

Bruttofortjeneste eller –tab omfatter nettoomsætning, produktionsomkostninger, andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted. Nettoomsætning indregnes eksklusive moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget og måles til dagsværdien af det fastsatte vederlag.

Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter omkostninger, der er afholdt for at opnå regnskabsårets nettoomsætning. I produktionsomkostninger indgår direkte og indirekte omkostninger til varer, løn og gager, leje og leasing samt af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver, der indgår i produktionsprocessen. Endvidere indgår sædvanlige nedskrivninger af lagerbeholdninger i posten.

Distributionsomkostninger

Distributionsomkostninger omfatter omkostninger ved salg og distribution af virksomhedens produkter, herunder løn og gager til sælgere, reklameomkostninger, rejse- og repræsentationsomkostninger mv. samt af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle aktiver, der er knyttet til distributionsprocessen.

Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger ved virksomhedens administrative funktioner, herunder løn og gager til medarbejdere i administration og ledelse, kontorholdsomkostninger, nedskrivninger af tilgodehavender samt af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver, der benyttes i administrationen af virksomheden.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter omfatter indtægter af sekundær karakter set i forhold til virksomhedens hovedaktivitet, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt lønrefusioner.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger omfatter omkostninger af sekundær karakter set i forhold til virksomhedens hovedaktivitet, herunder tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter den forholdsmæssige andel af de enkelte virksomheders resultat efter fuld eliminering af interne avancer og tab.

Andre finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter består af renteindtægter samt nettokursgevinster vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta.

Andre finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger består af rentekomkostninger, herunder rentekomkostninger fra gæld til tilknyttede virksomheder samt nettokurstab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta.

Årets skat, der består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Modervirksomheden er sambeskattet med alle danske tilknyttede virksomheder. Den aktuelle danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud).

Balancen

Goodwill

Goodwill er positive forskelsbeløb mellem kostpris og dagsværdi af overtagne aktiver og forpligtelser i virksomhedsovertagelser. Goodwill afskrives lineært over den vurderede brugstid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Det har for et goodwillbeløb ikke været muligt at skønne brugstiden pålideligt, og denne er derfor fastsat til 15 år.

Goodwill nedskrives til genindvindingsværdi, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Immaterielle rettigheder mv.

Immaterielle rettigheder mv. omfatter erhvervede immaterielle rettigheder og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver.

Udviklingsprojekter vedrørende produkter og processer, der er klart definerede og identificerbare, hvor den tekniske udnyttelsesgrad, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed i virksomheden kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende det pågældende produkt eller den pågældende proces, indregnes som immaterielle aktiver. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen, når omkostningerne afholdes. Ved indregning af udviklingsprojekter som immaterielle aktiver bindes et beløb svarende til de afholdte omkostninger med fradrag af udskudt skat på egenkapitalen under reserve for udviklingsomkostninger, der nedbringes i takt med af- og nedskrivninger på udviklingsprojekterne.

Kostprisen for udviklingsprojekter omfatter omkostninger, der direkte kan henføres til udviklingsprojekterne.

Færdiggjorte udviklingsprojekter afskrives lineært over den forventede brugstid, der fastsættes ud fra en konkret vurdering af det enkelte udviklingsprojekt. Den anvendte afskrivningsperiode udgør 5 år.

Erhvervede immaterielle rettigheder måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Patenter afskrives lineært over den resterende patentperiode, og licenser afskrives lineært over aftaleperioden.

Immaterielle rettigheder mv. nedskrives til genindvindingsværdi, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Materielle aktiver

Grunde og bygninger, samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen, omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen og omkostninger til klargøring af aktivet indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For finansielt leasede aktiver udgør kostprisen den laveste værdi af dagsværdien af aktivet og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelse.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

	Brugstid
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5-8 år

Forventede brugstider og restværdier revurderes årligt.

Materielle aktiver nedskrives til genindvindingsværdi, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes og måles i modervirksomhedens regnskab efter den indre værdis metode (equity-metoden). Dette indebærer, at kapitalandelene måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overføres i forbindelse med resultatdisponeringen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode under egenkapitalen.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder nedskrives til genindvindingsværdi, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris, opgjort efter FIFO-metoden, eller nettorealisationsværdi, hvis denne er lavere.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af omkostninger, der skal afholdes for at effektuere salget.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Tilgodehavende og skyldig skat

Aktuelle skatteforpligtelser eller tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, der er reguleret for betalt acontoskat.

Tilgodehavende og skyldig sambeskatningsbidrag

Aktuelle skyldige sambeskatningsbidrag eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt acontoskat.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger, der vedrører efterfølgende regnskabsår. Periodeafgrænsningsposter måles til kostpris.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Minoritetsinteresser

Minoritetsinteresser måles ved første indregning til minoritetsinteressernes andel af den overtagne virksomheds nettoaktiver målt til dagsværdi. Der indregnes ikke goodwill vedrørende minoritetsinteressernes andel i den overtagne virksomhed.

Udskudt skat

Udskudt skat indregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, hvor den skattemæssige værdi af aktiverne opgøres med udgangspunkt i den planlagte anvendelse af det enkelte aktiv og afvikling af den enkelte forpligtelse.

Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantforpligtelser.

Andre hensatte forpligtelser indregnes og måles som det bedste skøn over de omkostninger, der er nødvendige for på balancedagen at afvikle forpligtelserne. Hensatte forpligtelser med forventet forfaldstid ud over et år fra balancedagen måles til tilbagediskonteret værdi.

Garantforpligtelser omfatter forpligtelser til udbedring af fejl og mangler inden for garantperioden.

Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser vedrørende finansielt leasede aktiver indregnes i balancen som gældsforpligtelser og måles på tidspunktet for indgåelse af kontrakten til nutidsværdien af de fremtidige leasingydelse. Efter første indregning måles leasingforpligtelserne til amortiseret kostpris. Forskellen mellem nutidsværdien og den nominelle værdi af leasingydelse indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid som en finansiell omkostning.

Andre finansielle forpligtelser

Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Pengestrømsopgørelsen

Pengestrømsopgørelsen viser pengestrømme vedrørende drift, investeringer og finansiering samt likviderne ved årets begyndelse og slutning.

Pengestrømme vedrørende driftsaktiviteter præsenteres efter den indirekte metode og opgøres som driftsresultatet reguleret for ikke-kontante driftsposter, ændring i driftskapital og betalt skat.

Pengestrømme vedrørende investeringsaktiviteter omfatter betalinger i forbindelse med køb, udvikling, forbedring og salg mv. af immaterielle og materielle aktiver, herunder anskaffelse af finansielt leasede aktiver.

Pengestrømme vedrørende finansieringsaktiviteter omfatter ændringer i størrelse eller sammensætning af virksomhedskapitalen og de omkostninger, der er forbundet hermed, samt optagelse af lån, indgåelse af

finansielle leasingaftaler, afdrag på rentebærende gæld, køb af egne aktier og betaling af udbytte.

Likvider omfatter likvide beholdninger.